cum sunt facti Capitan' Comitesque Regni Sicilie. ~~...~~  
 Scripto quod videtur oportet mediansempet in Johanne factum  
 termino tanquam peremptorio stare unquam respondere. Sed  
 Omnia verba sunt interpretandi sicut debent ac omne iudicium pa-  
 te debent esse videtur. Sed ad hoc iudicium ad eadem omnia in hie  
 et obligat presentibus. Nam terminum proinde peremptoriam et alios  
 omnes etiam consequentes factis etiam in termino sequer perempto-  
 nis vera interpretare p maiori minore iudicium. Quoniam legatione  
 nam vel etiam legatione dicitur aliam ad numerata ad Cuncto...  
 rem. Et alia quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis no-  
 differendo ad quatuordecim anni. Ultra quatuordecim annos. Et factum  
 Premissis terminis dilationibus non recipere. Nullas. Motiones  
 Appellationes ac earum prosecutiones factas ac pcepta omnia.  
 veni simplicibus vel implicibus eadem suspensionis factis vel  
 suspensio. Imbelle pventiones ac alia quibuslibet iuris re-  
 medij et defensionis via si obcurfugiendo non modo deo propriis es-  
 uadendo. Sed si. Venit personaliter Regneron ad ipsa media.

## Tymieniecki Liogzie Debet

Comparat personaliter coram Officio ecclesie et nobis pteribus factum  
 Capitan' Comitesque Regni Sicilie. Alexender Tymieniecki Liogzie  
 fer Terra Nicolinen' Sanev mente et corpore annis ad semel  
 membris Junibus Quatuordecim suis quibuslibet annis et tempore  
 recedendo. Venit vero factum Capitan' Comitesque Junis  
 donec quod autem presentem attinet se cum pactionibus ac bonis  
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando  
 et subyicendo palem libere publicis ac personis. Nam vero  
 prout quod pte Reverendo Andree Pontanone Liogzie oli  
 Cuius datus de Bobich Liogzie filio. cum non sumam  
 Quatuor Millia Honororum Polonice et nunc.  
 rd in Regno Currentis Poloniam quatuordecim pceptis Tunc.  
 factis Polonice computant' cert' Ven' iuris et legibus debent nu-  
 lictas per se Regneronem apud ipsum recencia tenet  
 atq' debet. Quam quidem sumam pcepta Quatuor Millia

704

~~1186~~  
 Honorarium Polon' id idem Recognitionem de et Paul' p'ntis in  
 et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis p'uarat  
 quibuslibet habet et habendus idem memorato p'dictum su  
 et eius successores inscribit et obligat p'dictum hinc et  
 ab actu inveniendi p'tentis pro die et festo Concessionis  
 Sancti Pauli Apostoli proximo venturo p'p'ria curata et in  
 diuisa p'curia dare solvere et coram Officio Arceps  
 sententibus Castrensibus p'mission' realiter et in effectu  
 imponere et relinquere p'p'riis et liberam rursus ab eod  
 Officio non effluere vel exstare nec solutionem eius  
 dem Summis p'curis modicam parte quam per suas quib.  
 vis submissas et subordinatas personas non impedire vel  
 impugnare It' sub Vadio Similis Summis aliorum p'uarat  
 Mich' Honorarium Polon' per eandem Recognitionem p'dictam  
 Alexandrum Tymnieteli sua eius p'ntis memorato p'dictam  
 d'na Constantina p'p'ria p'dictum suo vel eius successores  
 ob non solutionem Summis eandem Quatuor Millium p'ro  
 venorum p'dict' p'ntialis et realis debiti p'ntem  
 et loco Superioris exp'it ad solvend' hinc ab eod' Quo quo  
 quidem Vadio modo p'ntis ad solvend' p'curis ac Summa  
 ipsa p'ncipali non soluta soluet' nec aliqua p'ncipali ex  
 p'ntis non completa complenda eius curata memoratos  
 Recognitionem p'dictam Alexander Tymnieteli sua eius  
 successores ad instanciam p'fat' d'nae Constantine  
 p'p'ria p'dictum sui sui eius p'ntem ad Officium p'dictum  
 Castrensibus p'mission' p'ntis Recognitionem p'dictam quo ad  
 respondendum p'ntis modicam parte in p'ntis p'dictam  
 termino tanquam p'ntem hinc imponere videre p'dictam  
 p'tentum hinc inscribit p'ntis satisfacere ac omne radical'  
 p'ntis debiti exstare sed et super p'ntis ad eandem omne  
 inscribit et obligat p'dictum Illud termino p'ntis per  
 p'ntem veluti omne eandem Consequentes p'ntis

quid

eundem Terminis Saepius percepturis Vera in summate p...  
 ron' minorumque... Legationes intra vel extra Regni...  
 Periculis militari' ad Manumeta ad...  
 hanc' dilator' et legibus in redempt' non differendo...  
 talionem p'erea v' proximis Officij p'fati...  
 ubi' Terminis dilator' sibi non respicendo nullas...  
 ones Appellacionis ac earum p'sention' favoreo ac...  
 omnia pro eis simplicibus vel implicatis evacion' p'serpe...  
 onibus fatalis v'it' p'ceptione...  
 alijs quibuslibet v'it' remedij et defension' non...  
 nec modo alio quovis evadendo haec...  
 h' Recognoc' ad omnia omnia mediant'

# Horodyski Bandronskicki Qui

Comparente personatiter coram Officio et Affi' p'fatis...  
 Stratisbus Capiteat' Premislen' Nobilis Bastianus Horody...  
 sili' bonus mente et corpore civ' h' Terris h'bus...  
 dion' h'it' quibuslibet proprijs et compertis recedendo...  
 Castren' Capiteat' Premislen' Jurisdic' que ad...  
 nec de cum h'ibus ac bonis h'it' generaliter...  
 liber et plenarie incorporando et...  
 aper expy'ssum recognos. Quia p' Nobles...  
 cam h'itor Juana Bandronskicki p'fatis...  
 Complexos h'um Nobles Perrum Bandronskicki...  
 p'ncipales de causa et actiois iudiciaria...  
 v'entes h'p'it'... h'ione...  
 p're Cetero nampe Vera Sexta ante...  
 Simel h'inguis Manis p'xime p'tenti'...  
 obreptionis et iudem aditionis facta...  
 nis ea in causa obento p'fatis...  
 p'fatis et in d'iem actus p'tenti'...  
 mittens liberu' perpetuo...  
 Proca'um et h'icera quibuslibet...  
 705